
国際ロータリー第２７９０地区

・国際親善奨学生カウンセラー各位

・ロータリー財団奨学生学友会各位

・世界平和フェローカウンセラー各位

２０１２年 9 月 2１日

地区大会の参加について

国際親善奨学生・世界平和フェローのお世話されているカウンセラーの皆様、

並びに、ロータリー財団奨学生学友会の皆様、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。第２７９０地区 ロータリー財団委員会は、「未来の夢計画」に

対応すべく、研鑽させて頂いています。

さて、来る 10 月 20～21 日の地区大会の参加に関して、ご連絡申し上げます。

① ご参加は原則として、自由とさせて頂きます。

② 参加される場合は、21 日の昼食の直後に「ロータリー・ファミリーのご紹介」

として登壇される場面がございます。

③ その後、元ロータリー米山記念奨学生のホームカミング挨拶という計画です。

④ 参加される場合、弁当をご用意いたしますので

ロータリー財団委員会 副委員長 伊原清良までご連絡ください。

携帯電話 090-3209-0720

現在、地区大会関係者も、てんやわんやで上記の情報しか得られません。

何卒、ご賢察を賜りまして、ご対応されて下さい。

皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

ロータリー財団委員会 委員長 織田 吉郎

E-mail：odaksj@ybb.ne.jp


